
Please wait... 
  
If this message is not eventually replaced by the proper contents of the document, your PDF 
viewer may not be able to display this type of document. 
  
You can upgrade to the latest version of Adobe Reader for Windows®, Mac, or Linux® by 
visiting  http://www.adobe.com/go/reader_download. 
  
For more assistance with Adobe Reader visit  http://www.adobe.com/go/acrreader. 
  
Windows is either a registered trademark or a trademark of Microsoft Corporation in the United States and/or other countries. Mac is a trademark 
of Apple Inc., registered in the United States and other countries. Linux is the registered trademark of Linus Torvalds in the U.S. and other 
countries.


C:\Users\Mustafa\Downloads\Ekokom_logo CMYK.eps
DOTAZNÍK ZA ROK 2020
o nakládání s komunálním odpadem v obci, se zaměřením na tříděný sběr
DOTAZNÍK JE NEZBYTNÉ VYPLNIT A ODESLAT NEJPOZDĚJI DO 28. ÚNORA 2021
Tento dotazník je 
přílohou č. 2 Smlouvy 
mezi obcí a EKO-KOM, a.s.
Strana  z 
Elektronický formulář dotazníku včetně podrobného návodu k jeho vyplnění naleznete na internetových stránkách www.ekokom.cz.
V případě jakýchkoliv potíží s vyplněním dotazníku kontaktujte příslušného regionálního manažera.
Verze 9.00
REKREAČNÍ OBJEKTY
OSOBA VYŘIZUJÍCÍ AGENDU EKO-KOM
OSOBA VYPLŇUJÍCÍ DOTAZNÍK
1a) IDENTIFIKAČNÍ A KONTAKTNÍ ÚDAJE
ev. č. v systému EKO-KOM
STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE
Vyplňuje dotazník stejná osoba?
ANO   NE
Tab 1) - určete, zda Dotazník vyplňuje stejná osoba, jaká vyřizuje agendu EKO-KOM.
1b) INFORMOVÁNÍ OBYVATEL
KONTAKTNÍ OSOBA (ŠÉFREDAKTOR)
Tab. 1b - Vyberte, zda zveřejňujete OZV nebo další informace ke správnému nakládání s odpady.
Tab. 1b - Vyberte, zda zveřejňujete OZV nebo další informace ke správnému nakládání s odpady.
ANO   NE
* obecně závazná vyhláška (o odpadech a o systému nakládání s nimi)
2) SBĚRNÁ SÍŤ NA TŘÍDĚNÝ SBĚR A SMĚSNÝ KOMUNÁLNÍ ODPAD
a) Počet sběrných hnízd na veřejném prostranství (stanovišť kontejnerů na tříděný sběr) v obci:
b) Počet nádob v obci a pytlový sběr
nádobový 
počet nádob podle vlastníka (vyplňte ČÍSLEM)      
pytlový 
sbíraná komodita
sběr
obec / svazek obcí
svozová firma
EKO-KOM
občané
sběr
papír
plast směsný
PET lahve (pokud je sbíráte odděleně)
sklo čiré
sklo směsné
sklo kombinované (dělený kontejner pro sběr skla čirého a skla směsného)
kovy
nápojový karton (pokud jej sbíráte odděleně)
bioodpady
jedlé oleje a tuky
 textil (v režimu zákona o odpadech)
 textil (v režimu prevence, charita)
směsný komunální odpad *
* pokud nemáte přesné údaje o nádobách na komunální odpad, určete kvalifikovaným odhadem
c) Individuální sběrná síť (na papír, plast, sklo, NK nebo kovy)
Tab. 2 - Vyberte, zda máte v obci individuální síť nádob na tříděný sběr.
Tab. 2 - Vyberte, zda máte v obci individuální síť nádob na tříděný sběr.
ANO   NE
 Uveďte, kolika obyvatel obce se tento systém týká (vyplňte ČÍSLEM) *:
 Uveďte, kdy jste tento systém v obci zavedli (vypište čtvrtletí a rok):
* pokud nemáte přesné údaje o počtech obyvatel, určete kvalifikovaným odhadem
3) SBĚRNÉ DVORY A OSTATNÍ ZPŮSOBY SBĚRU VYBRANÝCH ODPADŮ
sběrné dvory
    ostatní způsoby sběru  
počet míst pro sběr
sběrný dvůr
sběrný dvůr jiné obce
sběrné místo
mobilní sběr
výkupna
jiný *
 počet míst pro sběr odpadů (vyplňte ČÍSLEM)
sbíraná komodita
tříděný sběr (papír, plast, sklo, nápojový karton)
kovy
jedlé oleje a tuky
bioodpady
 textil (v režimu zákona o odpadech)
 textil (v režimu prevence, charita)
směsný komunální odpad
objemný odpad
nebezpečný odpad
stavební odpad
* pokud uvádíte jiný způsob sběru, vypište, o jaký se jedná: 
ANO   NE
Tab.3 - vyberte, zda využíváte sběrný dvůr v jiné obci.
Tab. 3 - Vyberte, zda využíváte sběrný dvůr v jiné obci.
4) TŘÍDĚNÍ ODPADU NA ŠKOLÁCH
ANO   NE
(do tabulky vyplňte ČÍSLEM počet škol v obci, vypište všechny školy, obecní, krajské i soukromé)
Tab. 4 - Vyberte, zda se v obci nachází školské zařízení.
počet škol
mateřské
základní
střední
vysoké / vyšší odborné
celkový počet škol v obci
z toho počet škol, které sbírají vybrané druhy odpadů:        
papír
plast / plastová víčka
nápojové kartony
kovy
jiné odpady
drobná elektrozařízení
baterie
5) DALŠÍ CHARAKTERISTIKY SYSTÉMU ODPADOVÉHO HOSPODÁŘSTVÍ OBCE
ANO   NE
Tab. 5 - Určete, zda obec zapojuje podnikatelské subjekty do systému obce.
Tab. 5 - Určete, zda obec zapojuje podnikatelské subjekty do systému obce.
 Uveďte, kolik podnikatelů je v obci zapojeno (vyplňte ČÍSLEM):
ANO   NE
Tab. 5 - Určete, zda obec zapojuje školy do systému obce.
Tab. 5 - Určete, zda obec zapojuje školy do systému obce.
 Uveďte, kolik škol je v obci zapojeno (vyplňte ČÍSLEM):
Vážení odpadů při svozuJakým způsobem se stanovuje hmotnost svezených odpadů?
tříděný sběr
směsný 
komunální odpad
zvážením celého vozidla (vozidlo sváží jen vaši obec)
zvážením celého vozidla a rozpočítáním ze svezeného množství více obcí
vozidlo je vybaveno váhou na nástavbě a dokáže zvážit hmotnost odpadů každé obce zvlášť
vozidlo je vybaveno váhou na vyklápěči a váží každou nádobu zvlášť
není známo
jinak *
* pokud vyplňujete údaje v řádku jinak, napište stručně, o jaký způsob se jedná:  
Používá obec systém identifikace a evidence tříděného sběru, jako jsou například ISNO, MESOH, ECONIT a podobné?
Tab.5, řád.8 - Určete, zda obec používá systém identifikace a evidence tříděného sběru.
(ZAŠKRTNĚTE pole, která odpovídají způsobům vážení odpadů v obci)
6) PŘEDCHÁZENÍ VZNIKU BIOODPADŮ
(ZAŠKRTNĚTE pole, která 
odpovídají využívaným způsobům sběru)
typ biologicky rozložitelných materiálů
domácí 
kompostéry
komunitní kompostárna
žádný sběr
rostlinný materiál ze zahrad
rostlinný materiál z domácností
rostlinný materiál z veřejné zeleně
Jakým způsobem obec podporuje domácí kompostování?
vyhláškou obce
informační kampaní
zapůjčením kompostérů
jinak
pokud jinak, jakým způsobem:
7) NAKLÁDÁNÍ S BIOODPADY
(ZAŠKRTNĚTE pole, která odpovídají typu bioodpadu a vyplňte ČÍSLEM hmotnost odpadu pro daný způsob sběru)
 7a) Způsoby sběru bioodpadů
způsob sběru
odpad ze zahrad
kuchyňský odpad rostlinn. původu z domácností
odpad z jídelen (pouze odpady v systému obce)
odpad z údržby obecní zeleně
celková
   hmotnost *
(v t) 
žádné bioodpady
sběr do nádob
sběr do pytlů
sběr na sběrném dvoře
sběr do velkoobjemových kontejnerů
* pokud nemáte přesné údaje o hmotnosti, určete kvalifikovaným odhadem
(ZAŠKRTNĚTE pole, která odpovídají využívaným způsobům využití nebo odstranění bioodpadů)
 7b) Způsoby využití nebo odstranění bioodpadů
typ bioodpadu
kompostárna
bioplynová
stanice
skládka
spalovna
jiný
žádné nakládání
odpad ze zahrad
kuchyňský odpad rostlinn. původu z domácností
odpad z jídelen (pouze odpady v systému obce)
odpad z údržby obecní zeleně
8) NÁKLADY NA ODPADOVÉ HOSPODÁŘSTVÍ OBCE (náklady uvádějte včetně DPH)
(do tabulky vyplňte ČÍSLEM náklady, které obec uhradila v roce 2020 za jednotlivé služby)
ANO    NE
Tab.8 - zvolte, zda Vám svozová firma poskytla rozpis nákladů na svoz odpadu.
Tab. 8 - Zvolte, zda Vám svozová firma poskytla rozpis nákladů na svoz odpadu.
ANO    NE
Tab.8 - zvolte, zda je obec plátcem DPH v oblasti služeb nakládání s odpady.
Tab. 8 - Zvolte, zda je obec plátcem DPH v oblasti služeb nakládání s odpady.
 a) Náklady dle druhů odpadů
nádobový a pytlový sběr
(v Kč) 
sběrný dvůr
a sběrné místo* 
(v Kč) 
mobilní sběr
(v Kč) 
ostatní sběr
(v Kč) 
náklady celkem
(v Kč) 
1.   sběr využitelných odpadů (tříděný sběr)
1a.          z toho tříděný sběr papíru
1b.          z toho tříděný sběr plastů
1c.          z toho tříděný sběr skla
1d.          z toho tříděný sběr nápojových kartonů
1e.          z toho tříděný sběr kovů
2.   oddělený sběr biologických odpadů od občanů
3.   oddělený sběr nebezpečných odpadů
4.   oddělený sběr objemných odpadů
5.   směsný komunální odpad
6.   stavební odpad     
7.   platby jiným obcím za využití sběrného dvora        
8.   koše na veřejných prostranstvích - úklid a vysypávání        
9.   úklid veřejných prostranství        
10. černé skládky        
11. celkové náklady (1+2+3+4+5+6+7+8+9+10)
* pokud neznáte náklady na sběr jednotlivých komodit na sběrném dvoře (sběrném místě), vyplňte pouze celkové náklady na provoz sběrného dvora do tab. 8b), řádek 1.
 b) Další specifické náklady
náklady (v Kč) 
1.   celkové náklady na provoz sběrného dvora (sběrného místa) - včetně nakládání s odpady
2.   odpady vzniklé z údržby zeleně obce    
 3.   informování veřejnosti / propagace
 4.   administrativa odpadového hospodářství obce
5.   realizace motivačního systému na podporu tříděného sběru        
9) ZPŮSOB ÚHRADY ZA SLUŽBY V ODPADOVÉM HOSPODÁŘSTVÍ (obec - svozová firma)
(ZAŠKRTNĚTE pole, která odpovídají jednotlivým způsobům úhrady)
způsob
papír
plast
sklo
nápojový karton
kov
směsný
komunální odpad
za nádobu / výsyp nádoby
za obsloužený objem
za svezené množství *
* pokud ano, uveďte částku za 1 tunu:
za obyvatele
za ujeté kilometry
paušální částka
zdarma
prodané množství odpadů
cena je zahrnuta v platbě za SKO
jiný způsob *
* pokud vyplňujete údaje v řádku jiný způsob, napište, o jaký způsob platby se jedná
(do tabulky vyplňte ČÍSLEM celkové příjmy obce v roce 2020)
10) PŘÍJMY OBCE Z POPLATKŮ ZA ODVOZ KOMUNÁLNÍHO ODPADU OD OBČANŮ A PODNIKATELŮ
* do příjmů nezahrnujte příjmy od společnosti EKO-KOM, a.s.
položka
příjmy (v Kč celkem)
poplatek za komunální odpad od občanů nebo místní poplatek nebo platba občanů dle smlouvy (celkem) 
poplatek za odpady od rekreantů / za rekreační objekt (celkem) 
poplatek od ostatních původců odpadu za využívání systému obce (celkem) 
výnosy z prodeje druhotných surovin (celkem)* 
výnosy ze sběru textilu
platby za zpětný odběr elektrozařízení (od kolektivních systémů celkem) 
příjmy od ostatních obcí (např. za sdílení sběrného dvora)
výnos ze skládkovacího poplatku (pokud je obec příjemcem)
11) VÝŠE POPLATKŮ OD OBČANŮ ZA SYSTÉM NÁKLÁDÁNÍ S KOMUNÁLNÍMI ODPADY (obec - občan)
(do tabulky vyplňte ČÍSLEM výši poplatků v roce 2020)
typ platby
výše poplatku (v Kč)    
Místní poplatek za trvale bydlícího občana (max. 1000 Kč/občan, podle novely zákona č. 565/1990 sb., o místních poplatcích)
místní poplatek (Kč/občan a rok)
Tab.11, řád.1 - zvolte zda využíváte místní poplatek od občanů.
Tab.11, řád.1 - není zvoleno, zda daný způsob poplatku využíváte.
poplatek za odpady od rekreantů / za rekreační objekt (Kč/rok)
Tab.11, řád.2 - zvolte zda využíváte poplatek od rekreantů.
Tab.11, řád.2 - není zvoleno, zda daný způsob poplatku využíváte.
slevy na poplatku jsou stanoveny pro: 	
rodiny s dětmi
studenty
důchodce
jiné *
žádné slevy
* vypište:  
Poplatek za komunální odpad (podle zákona č. 185/2001 sb., o odpadech)           objem nádoby
120 litrů
240 litrů
1100 litrů
jiný objem
platba za nádobu - týdenní svoz (Kč/nádoba a rok)
Tab.11, řád.3 - zvolte zda využíváte týdenní poplatek za svoz.
Tab.11, řád.3 - není zvoleno, zda daný způsob poplatku využíváte.
platba za nádobu - čtrnáctidenní svoz (Kč/nádoba a rok)
Tab.11, řád.4 - zvolte zda využíváte čtrnáctidenní poplatek za svoz.
Tab.11, řád.4 - není zvoleno, zda daný způsob poplatku využíváte.
platba za nádobu - měsíční svoz (Kč / nádoba a rok) 
Tab.11, řád.5 - zvolte zda využíváte měsíční poplatek za svoz.
Tab.11, řád.5 - není zvoleno, zda daný způsob poplatku využíváte.
platba vztažená na občana žijícího v obci* (Kč/občan a rok)
Tab.11, řád.6 - zvolte zda využíváte platbu vztaženou k obyvatelům města.
Tab.11, řád.6 - není zvoleno, zda daný způsob poplatku využíváte.
platba dle hmotnosti komunálního odpadu (Kč/kg)
Tab.11, řád.7 - zvolte zda využíváte platbu vztaženou k váze svezeného odpadu.
Tab.11, řád.7 - není zvoleno, zda daný způsob poplatku využíváte.
* poplatníkem je každá fyzická osoba, při jejíž činnosti vzniká komunální odpad - nemusí mít v obci trvalý pobyt
Smluvní forma úhrady obci, smlouvy mezi občanem a obcí (napište druh platby - například Kč/známka za výsyp)
Tab.11, řád.9 - zvolte zda využíváte jinou formu úhrady mezi občanem a obcí.
Tab.11, řád.9 - není zvoleno, zda daný způsob poplatku využíváte.
Smluvní forma úhrady svozové firmě, smlouvy mezi občanem a svozovou firmou (napište druh platby)
Tab.11, řád.10 - zvolte zda využíváte jinou formu úhrady mezi občanem a firmou.
Tab.11, řád.9 - není zvoleno, zda daný způsob poplatku využíváte.
Jiný smluvní vztah (napište typ vztahu a druh platby) 
Tab.11, řád.11 - zvolte zda využíváte jinou formu úhrady.
Tab.11, řád.10 - není zvoleno, zda daný způsob poplatku využíváte.
Kolik procent plátců v roce 2020 poplatky nezaplatilo? (pokud nemáte k dispozici přesné údaje, určete kvalifikovaným odhadem)   
12) VÝŠE MÍSTNÍHO POPLATKU V ROCE 2021
 Výše místního poplatku od občanů v roce 2021 (vyplní pouze obce, které mají místní poplatek)
výše poplatku v roce 2021
(v Kč/obyvatel, resp. uživatel objektu)
místní poplatek za občana (trvale bydlící občané)
poplatek za odpady od rekreantů / za rekreační objekt
(do tabulky vyplňte ČÍSLEM výši poplatků v roce 2021)
13) MOTIVACE OBYVATEL KE ZVYŠOVÁNÍ MNOŽSTVÍ TŘÍDĚNÉHO ODPADU
(ZAŠKRTNĚTE pole, která odpovídají motivačním systémům zavedeným v obci)
typ motivačního systému
finanční odměna pro jednotlivé obyvatele za snížení produkce SKO (sleva na poplatku atp.)
finanční odměna pro jednotlivé obyvatele za třídění odpadů (sleva na poplatku, přímá platba, atp.)
finanční odměna pro jednotlivé obyvatele za nošení odpadů na sběrný dvůr (sleva na poplatku atp.)
nezvyšování/snižování poplatku pro všechny obyvatele při vysoké úrovni třídění
materiální odměna pro obyvatele (pytle, nádoby, tašky na třídění...)
motivace prostřednictvím pochvaly, informačních materiálů, článků v tisku apod.
jiná forma motivace *
 žádná forma motivace
* pokud vyplňujete údaje v řádku jiná forma motivace, napište stručně, o jakou formu se jedná:  
14) AKTIVITY V OBCI V OBLASTI PŘEDCHÁZENÍ VZNIKU ODPADŮ
(ZAŠKRTNĚTE pole, která odpovídají prevenčním aktivitám realizovaným v obci)
typ aktivity  
domácí / komunitní kompostování
opatření na úřadech a institucích zřizovaných obcí
informační aktivity pro občany
výměnné bazary, burzy
bezobalové prodejny
sběr textilu v režimu prevence, charita
organizace možnosti znovuvyužití věcí (např. aktivity na sběrném dvoře)
jiné aktivity *
žádné aktivity
* pokud vyplňujete údaje v řádku jiné aktivity, napište stručně, o jaké aktivity se jedná:    
15) MNOŽSTVÍ ODSTRANĚNÝCH NEBO ENERGETICKY VYUŽITÝCH KOMUNÁLNÍCH ODPADŮ
(do tabulky vyplňte ČÍSLEM množství odpadů v tunách za rok 2020)
služba
 množství směsného KO od obyvatel (katalogové číslo 200301)
(v tunách)
množství objemného odpadu (katalogové číslo 200307)
(v tunách)
odstranění na skládce
spalovna komunálních odpadů
(Praha - Pražské služby; Brno - SAKO Brno; Liberec - TERMIZO; ZEVO Plzeňská teplárenská)
16) CENY ZA ODSTRANĚNÍ NA SKLÁDCE NEBO ZA ENERGETICKÉ VYUŽITÍ KOMUNÁLNÍHO ODPADU
(do tabulky vyplňte ČÍSLEM ceny v Kč za rok 2020)
 Má obec na svém území skládku KO?
* skládkovací  poplatek za uložení 1 tuny komunálního odpadu na skládku v roce 2020 činil 500 Kč/t.
** Praha - Pražské služby; Brno - SAKO Brno; Liberec - TERMIZO; ZEVO - Plzeňská teplárenská
služba
cena za odstranění nebo energ.
využití směsného KO  (katalogové číslo 200301) podle způsobu
(Kč/t vč. DPH)
cena za odstranění nebo energ.
využití objemného odpadu (katalogové číslo 200307) podle způsobu
(Kč/t vč. DPH)
odstranění na skládce jedné tuny odpadu včetně rekultivačního a skládkovacího poplatku *
energetické využití jedné tuny odpadu ve spalovně komunálních odpadů **
Tab.16 - Vyberte, zda na území obce leží skládka odpadů.
Tab.16 - Vyberte, zda na území obce leží skládka odpadů.
17) LITTERING A ODPADKOVÉ KOŠE
ANO   NE
Tab. 17 - Určete, zda se v rámci obecní agendy zabýváte řešením litteringu.
Tab. 17 - Určete, zda se v rámci obecní agendy zabýváte řešením litteringu.
a) Jaké nástroje a opatření používáte v boji proti litteringu?
osvětová kampaň pro obyvatele a návštěvníky obce
pokuta za odhazování odpadů
informace na odpadkovém koši
organizace úklidů
jiné *
* pokud vyplňujete údaje v řádku jiné, napište stručně, o jaké nástroje se jedná:  
(ZAŠKRTNĚTE pole, která odpovídají způsobům vážení odpadů v obci)
b) Jaká území se pravidelně čistí od litteringu a kdo úklid provádí?
externí firma
zaměstnanci obce
nezisková organizace
dobrovolníci
toto území se nečistí
intravilán obce
městský park
lesy na území obce
vodní plocha
koryto řeky
stezky
jiné území:         
(ZAŠKRTNĚTE pole, která odpovídají subjektům uklízejícím littering v daných územích)
ANO   NE
Tab. 17 - Určete, zda evidujete samostatně množství směsných odpadů sebraných prostřednictvím odpadkových košů.
Tab. 17 - Určete, zda evidujete samostatně množství směsných odpadů sebraných prostřednictvím odpadkových košů.
 c) Kolik směsných odpadů se ve vaší obci v roce 2020 sebralo prostřednictvím odpadkových košů (vyplňte ČÍSLEM v tunách)?
 d) Kolik pouličních odpadkových košů na směsné odpady je ve vaší obci instalováno (vyplňte ČÍSLEM)?
(* Tento příkaz použijte pouze v případě, že používáte e-mailovou aplikaci, jako je např. Microsoft Outlook. Pokud používáte internetovou službu pro e-maily, uložte tento formulář na Váš disk a pošlete jej ručně jako přílohu e-mailu na adresu dotazniky.obce@ekokom.cz.) 
6.01
03.12.2015
Dotazník o nakládání s komunálním odpadem 2015
electronic version
EKO-KOM, a.s.
Dotazník 2015
03.12.2015
dotazniky.obce@ekokom.cz
1
1
2
2
1
2
2
2
2
1
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
1
1
2
valid
	CurrentPage: 
	PageCount: 
	Uveďte úplné identifikační číslo obce (8 číslic). Ostatní informace (EČ obce, typ obce, název obce, okres) se po zadání IČ doplní automaticky.: 831514.00000000
	Vyplňte první dvě čísla Evidenčního čísla obce (před lomítkem). Evidenční číslo obce naleznete na smlouvě mezi obcí a EKO-KOM, a.s. Pokud vyplníte IČ obce, doplní se toto pole automaticky.: 5.00000000
	Vyplňte čtyřčíslí Evidenčního čísla obce (za lomítkem). Evidenční číslo obce naleznete na smlouvě mezi obcí a EKO-KOM, a.s. Pokud vyplníte IČO obce, doplní se toto pole automaticky.: 114.00000000
	Vyberte typ obce. Pokud vyplníte IČ obce, doplní se toto pole automaticky.: Město
	Uveďte úplný oficiální název obce. Pokud vyplníte IČ obce, doplní se toto pole automaticky.: Ralsko
	Uveďte úplný název okresu, ve kterém obec leží. Pokud vyplníte IČ obce, doplní se toto pole automaticky.: Česká Lípa
	Uveďte oficiální adresu internetových stránek obce.: www.mestoralsko.cz
	Uveďte jméno statutárního zástupce obce.: Miloslav
	Uveďte příjmení statutárního zástupce obce.: Tůma
	Uveďte titul statutárního zástupce obce , pokud nějaký má.: Ing.
	Uveďte číslo datové schránky obce.: xztbtsz
	Uveďte oficiální e-mailovou adresu obce.: podatelna@mestoralsko.cz
	Uveďte počet rekreačních objektů v katastru obce.: 20.00000000
	Zvolte ANO, pokud jste zároveň osobou vyřizující agendu EKO-KOM a osobou vyplňující Dotazník.: 
	Zvolte NE, pokud osoba vyřizující agendu EKO-KOM v obci je odlišná od osoby vyplňující Dotazník.: 
	Uveďte jméno osoby, která vyřizuje agendu EKO-KOM.: Martina
	Uveďte příjmení osoby, která vyřizuje agendu EKO-KOM.: Dokoupilová
	Uveďte funkci osoby, která vyřizuje agendu EKO-KOM.: vedoucí oddělení rozvoje, MH a ŽP
	Uveďte telefonní číslo osoby, která vyřizuje agendu EKO-KOM.: 487898142.00000000
	Uveďte e-mailovou adresu osoby, která vyřizuje agendu EKO-KOM.: dokoupilova@mestoralsko.cz
	Uveďte jméno osoby, která vyplňuje dotazník.: Martina
	Uveďte příjmení osoby, která vyplňuje dotazník.: Dokoupilová
	Uveďte funkci osoby, která vyplňuje dotazník.: vedoucí oddělení rozvoje, MH a ŽP
	Uveďte telefonní číslo osoby, která vyplňuje dotazník.: 487898142.00000000
	Uveďte e-mailovou adresu osoby, která vyplňuje dotazník.: dokoupilova@mestoralsko.cz
	Uveďte oficiální název místního tisku nebo zpravodaje.: Dnešní Ralsko
	Uveďte, jak často zpravodaj vychází (např. 1 x za 14 dní).: 4 x rok
	Uveďte jméno kontaktní osoby (šéfredaktora) zpravodaje.: Petra
	Uveďte příjmení kontaktní osoby (šéfredaktora) zpravodaje.: Posseltová
	Uveďte e-mailovou adresu kontaktní osoby (šéfredaktora) zpravodaje.: posseltova@mestoralsko.cz
	Uveďte telefonní číslo kontaktní osoby (šéfredaktora) zpravodaje.: 487898138.00000000
	Uveďte, v jakém nákladu vychází jedno číslo zpravodaje (např. 250 kusů).: 800 ks
	Zvolte ANO, pokud zveřejňujete obecně závaznou vyhlášku o odpadech na internetových stránkách vaší obce.: 
	Zvolte NE, pokud nezveřejňujete obecně závaznou vyhlášku o odpadech na internetových stránkách vaší obce.: 
	Uveďte plný internetový odkaz na umístění obecně závazné vyhlášky o odpadech na vašem webu.: www.mestoralsko.cz
	Uveďte plný internetový odkaz na umístění dalších informací o nakládání s odpady na vašem webu.: www.mestoralsko.cz
	tabulka2_ValidStatus: 1.00000000
	Vyplňte počet sběrných hnízd na veřejném prostranství (stanovišť nádob na tříděný sběr). Pokud údaj neznáte, uveďte nulu.: 22
	Zaškrtněte v případě, že sbíráte papír prostřednictvím nádob na veřejném prostranství.: 1
	Vyplňte počet nádob na veřejném prostranství pro sběr papíru ve vlastnictví obce.: 
	Vyplňte počet nádob na veřejném prostranství pro sběr papíru ve vlastnictví svozové firmy.: 26
	Vyplňte počet nádob na veřejném prostranství pro sběr papíru ve vlastnictví EKO-KOM (zapůjčené).: 
	Vyplňte počet nádob na veřejném prostranství pro sběr papíru ve vlastnictví občanů.: 
	Zaškrtněte v případě, že sbíráte papír prostřednictvím pytlů.: 0
	Zaškrtněte v případě, že sbíráte směsný plast prostřednictvím nádob na veřejném prostranství.: 1
	Vyplňte počet nádob na veřejném prostranství pro sběr plastů ve vlastnictví obce.: 
	Vyplňte počet nádob na veřejném prostranství pro sběr plastů ve vlastnictví svozové firmy.: 31
	Vyplňte počet nádob na veřejném prostranství pro sběr plastů ve vlastnictví EKO-KOM (zapůjčené).: 
	Vyplňte počet nádob na veřejném prostranství pro sběr plastů ve vlastnictví občanů.: 
	Zaškrtněte v případě, že sbíráte plast prostřednictvím pytlů.: 0
	Zaškrtněte v případě, že sbíráte PET lahve (odděleně) prostřednictvím nádob na veřejném prostranství.: 0
	Vyplňte počet nádob na veřejném prostranství pro sběr PET lahví ve vlastnictví obce.: 
	Vyplňte počet nádob na veřejném prostranství pro sběr PET lahví ve vlastnictví svozové firmy.: 
	Vyplňte počet nádob na veřejném prostranství pro sběr PET lahví ve vlastnictví EKO-KOM (zapůjčené).: 
	Vyplňte počet nádob na veřejném prostranství pro sběr PET lahví ve vlastnictví občanů.: 
	Zaškrtněte v případě, že sbíráte PET lahve prostřednictvím pytlů.: 0
	Zaškrtněte v případě, že sbíráte čiré sklo prostřednictvím nádob na veřejném prostranství.: 1
	Vyplňte počet nádob na veřejném prostranství pro sběr čirého skla ve vlastnictví obce.: 
	Vyplňte počet nádob na veřejném prostranství pro sběr čirého skla ve vlastnictví svozové firmy.: 
	Vyplňte počet nádob na veřejném prostranství pro sběr čirého skla  ve vlastnictví EKO-KOM (zapůjčené).: 3
	Vyplňte počet nádob na veřejném prostranství pro sběr čirého skla ve vlastnictví občanů.: 
	Zaškrtněte v případě, že sbíráte sklo čiré prostřednictvím pytlů.: 0
	Zaškrtněte v případě, že sbíráte směsné sklo prostřednictvím nádob na veřejném prostranství.: 1
	Vyplňte počet nádob na veřejném prostranství pro sběr směsného skla ve vlastnictví obce.: 
	Vyplňte počet nádob na veřejném prostranství pro sběr směsného skla ve vlastnictví svozové firmy.: 22.00000000
	Vyplňte počet nádob na veřejném prostranství pro sběr směsného skla ve vlastnictví EKO-KOM (zapůjčené).: 
	Vyplňte počet nádob na veřejném prostranství pro sběr směsného skla ve vlastnictví občanů.: 
	Zaškrtněte v případě, že sbíráte sklo směsné prostřednictvím pytlů.: 0
	Zaškrtněte v případě, že sbíráte sklo kombinovaně prostřednictvím dělených kontejnerů na veřejném prostranství.: 0
	Vyplňte počet duálních (dělených nádob na veřejném prostranství pro sběr skla čirého a skla směsného ve vlastnictví obce.: 
	Vyplňte počet duálních (dělených nádob na veřejném prostranství pro sběr skla čirého a skla směsného ve vlastnictví svozové firmy.: 
	Vyplňte počet duálních (dělených nádob na veřejném prostranství pro sběr skla čirého a skla směsného ve vlastnictví EKO-KOM (zapůjčené).: 
	Vyplňte počet duálních (dělených nádob na veřejném prostranství pro sběr skla čirého a skla směsného ve vlastnictví občanů.: 
	Zaškrtněte v případě, že sbíráte sklo směsné prostřednictvím pytlů.: 0
	Zaškrtněte v případě, že sbíráte kovy prostřednictvím nádob na veřejném prostranství.: 1
	Vyplňte počet nádob na veřejném prostranství pro sběr kovů ve vlastnictví obce.: 
	Vyplňte počet nádob na veřejném prostranství pro sběr kovů ve vlastnictví svozové firmy.: 1.00000000
	Vyplňte počet nádob na veřejném prostranství pro sběr kovů ve vlastnictví EKO-KOM (zapůjčené).: 
	Vyplňte počet nádob na veřejném prostranství pro sběr kovů ve vlastnictví občanů.: 
	Zaškrtněte v případě, že sbíráte kovy prostřednictvím pytlů.: 0
	Zaškrtněte v případě, že sbíráte nápojový karton prostřednictvím nádob na veřejném prostranství.: 1
	Vyplňte počet nádob na veřejném prostranství pro sběr nápojových kartonů ve vlastnictví obce.: 
	Vyplňte počet nádob na veřejném prostranství pro sběr nápojových kartonů ve vlastnictví svozové firmy.: 1.00000000
	Vyplňte počet nádob na veřejném prostranství pro sběr nápojových kartonů ve vlastnictví EKO-KOM : 
	Vyplňte počet nádob na veřejném prostranství pro sběr nápojových kartonů ve vlastnictví občanů.: 
	Zaškrtněte v případě, že sbíráte nápojový karton prostřednictvím pytlů.: 0
	Zaškrtněte v případě, že sbíráte bioodpady prostřednictvím nádob na veřejném prostranství.: 1
	Vyplňte počet nádob na veřejném prostranství pro sběr bioodpadů ve vlastnictví obce.: 
	Vyplňte počet nádob na veřejném prostranství pro sběr bioodpadů ve vlastnictví svozové firmy.: 100.00000000
	Vyplňte počet nádob na veřejném prostranství pro sběr bioodpadů ve vlastnictví EKO-KOM : 
	Vyplňte počet nádob na veřejném prostranství pro sběr bioodpadů ve vlastnictví občanů.: 
	Zaškrtněte v případě, že sbíráte bioodpady prostřednictvím pytlů.: 0
	Zaškrtněte v případě, že sbíráte jedlé oleje a tuky prostřednictvím nádob na veřejném prostranství.: 1
	Vyplňte počet nádob na veřejném prostranství pro sběr jedlých olejů a tuků ve vlastnictví obce.: 
	Vyplňte počet nádob na veřejném prostranství pro sběr jedlých olejů a tuků ve vlastnictví svozové firmy.: 2.00000000
	Vyplňte počet nádob na veřejném prostranství pro sběr jedlých olejů a tuků ve vlastnictví EKO-KOM : 
	Vyplňte počet nádob na veřejném prostranství pro sběr jedlých olejů a tuků ve vlastnictví občanů.: 
	Zaškrtněte v případě, že sbíráte jedlé oleje a tuky prostřednictvím pytlů.: 0
	Zaškrtněte v případě, že sbíráte textil prostřednictvím nádob na veřejném prostranství.: 1
	Vyplňte počet nádob na veřejném prostranství pro sběr textilu (v režimu zákona o odpadech) ve vlastnictví obce.: 
	Vyplňte počet nádob na veřejném prostranství pro sběr textilu (v režimu zákona o odpadech) ve vlastnictví svozové firmy.: 2.00000000
	Vyplňte počet nádob na veřejném prostranství pro sběr textilu (v režimu zákona o odpadech) ve vlastnictví EKO-KOM : 
	Vyplňte počet nádob na veřejném prostranství pro sběr textilu (v režimu zákona o odpadech) ve vlastnictví občanů.: 
	Zaškrtněte v případě, že sbíráte textil v režimu zákona o odpadech prostřednictvím pytlů.: 0
	Zaškrtněte v případě, že sbíráte textil prostřednictvím nádob na veřejném prostranství.: 0
	Vyplňte počet nádob na veřejném prostranství pro sběr textilu (prevence, charita) ve vlastnictví obce.: 
	Vyplňte počet nádob na veřejném prostranství pro sběr textilu (prevence, charita) ve vlastnictví svozové firmy.: 
	Vyplňte počet nádob na veřejném prostranství pro sběr textilu (prevence, charita) ve vlastnictví EKO-KOM : 
	Vyplňte počet nádob na veřejném prostranství pro sběr textilu (prevence, charita) ve vlastnictví občanů.: 
	Zaškrtněte v případě, že sbíráte textil pro charitativní účely prostřednictvím pytlů.: 0
	Zaškrtněte v případě, že sbíráte směsný komunální odpad prostřednictvím nádob na veřejném prostranství.: 1
	Vyplňte počet nádob na veřejném prostranství pro sběr komunálního odpadu ve vlastnictví obce.: 
	Vyplňte počet nádob na veřejném prostranství pro sběr komunálního odpadu ve vlastnictví svozové firmy.: 880.00000000
	Vyplňte počet nádob na veřejném prostranství pro sběr komunálního odpadu ve vlastnictví EKO-KOM : 
	Vyplňte počet nádob na veřejném prostranství pro sběr komunálního odpadu ve vlastnictví občanů.: 
	Zaškrtněte v případě, že sbíráte směsný komunální odpad prostřednictvím pytlů.: 0
	Zvolte ANO, pokud máte v obci (nebo její části) individuální sběrnou síť, tedy pokud jsou nádoby na tříděný sběr určeny pro jednotlivé domácnosti či rodinné domy.: 
	Zvolte NE, pokud nemáte v obci individuální sběrnou síť. Nádoby na tříděný sběr nejsou určeny jen pro jednotlivé domácnosti či rodinné domy.: 
	Uveďte, kolika obyvatel obce se týká systém individuálních sběrných nádob. Pokud nemáte přesné údaje, určete počet obyvatel alespoň kvalifikovaným odhadem.: 
	Uveďte, v kterém čtvrtletí a roce byl zaveden v obci systém individuálních sběrných nádob.: 
	Vyplňte počet využívaných sběrných dvorů v obci.: 
	Vyplňte počet využívaných sběrných dvorů jiné obce.: 
	Vyplňte počet využívaných sběrných míst. Sběrné místo je malý sběrný dvůr. Pozor - nejedná se o stanoviště nádob.: 1
	Vyplňte počet využívaných výkupen.: 
	Vyplňte počet jiných míst pro sběr odpadů.: 
	Zaškrtněte v případě, že sbíráte tříděný sběr na sběrném dvoře.: 0
	Zaškrtněte v případě, že sbíráte tříděný sběr na sběrném dvoře jiné obce.: 
	Zaškrtněte v případě, že sbíráte tříděný sběr na sběrném místě.: 1
	Zaškrtněte v případě, že sbíráte tříděný sběr prostřednictvím mobilního sběru.: 0
	Zaškrtněte v případě, že sbíráte tříděný sběr ve výkupně.: 0
	Zaškrtněte v případě, že sbíráte tříděný sběr jiným způsobem sběru.: 0
	Zaškrtněte v případě, že sbíráte kovy na sběrném dvoře.: 0
	Zaškrtněte v případě, že sbíráte kovy na sběrném dvoře jiné obce.: 
	Zaškrtněte v případě, že sbíráte kovy na sběrném místě.: 1
	Zaškrtněte v případě, že sbíráte kovy prostřednictvím mobilního sběru.: 0
	Zaškrtněte v případě, že sbíráte kovy ve výkupně.: 0
	Zaškrtněte v případě, že sbíráte kovy jiným způsobem sběru.: 0
	Zaškrtněte v případě, že sbíráte jedlé oleje a tuky na sběrném dvoře.: 0
	Zaškrtněte v případě, že sbíráte jedlé oleje a tuky na sběrném dvoře jiné obce.: 
	Zaškrtněte v případě, že sbíráte jedlé oleje a tuky na sběrném místě.: 0
	Zaškrtněte v případě, že sbíráte jedlé oleje a tuky prostřednictvím mobilního sběru.: 0
	Zaškrtněte v případě, že sbíráte jedlé oleje a tuky ve výkupně.: 0
	Zaškrtněte v případě, že sbíráte jedlé oleje a tuky jiným způsobem sběru.: 0
	Zaškrtněte v případě, že sbíráte bioodpady na sběrném dvoře.: 0
	Zaškrtněte v případě, že sbíráte bioodpady na sběrném dvoře jiné obce.: 
	Zaškrtněte v případě, že sbíráte bioodpady na sběrném místě.: 1
	Zaškrtněte v případě, že sbíráte bioodpady prostřednictvím mobilního sběru.: 0
	Zaškrtněte v případě, že sbíráte bioodpady ve výkupně.: 0
	Zaškrtněte v případě, že sbíráte bioodpady jiným způsobem sběru.: 0
	Zaškrtněte v případě, že sbíráte textil (v režimu zákona o odpadech) na sběrném dvoře.: 0
	Zaškrtněte v případě, že sbíráte textil (v režimu zákona o odpadech) na sběrném dvoře jiné obce.: 
	Zaškrtněte v případě, že sbíráte textil (v režimu zákona o odpadech) na sběrném místě.: 1
	Zaškrtněte v případě, že sbíráte textil (v režimu zákona o odpadech) plast prostřednictvím nádob.: 0
	Zaškrtněte v případě, že sbíráte textil (v režimu zákona o odpadech) ve výkupně.: 0
	Zaškrtněte v případě, že sbíráte textil (v režimu zákona o odpadech) jiným způsobem sběru.: 0
	Zaškrtněte v případě, že sbíráte textil (prevence, charita) na sběrném dvoře.: 0
	Zaškrtněte v případě, že sbíráte textil (prevence, charita) na sběrném dvoře jiné obce.: 
	Zaškrtněte v případě, že sbíráte textil (prevence, charita) na sběrném místě.: 0
	Zaškrtněte v případě, že sbíráte textil (prevence, charita) prostřednictvím mobilního sběru.: 0
	Zaškrtněte v případě, že sbíráte textil (prevence, charita) ve výkupně.: 0
	Zaškrtněte v případě, že sbíráte textil (prevence, charita) jiným způsobem sběru.: 0
	Zaškrtněte v případě, že sbíráte směsný komunální odpad na sběrném dvoře.: 0
	Zaškrtněte v případě, že sbíráte směsný komunální odpad na sběrném dvoře jiné obce.: 
	Zaškrtněte v případě, že sbíráte směsný komunální odpad na sběrném místě.: 1
	Zaškrtněte v případě, že sbíráte směsný komunální odpad prostřednictvím mobilního sběru.: 0
	Zaškrtněte v případě, že sbíráte směsný komunální odpad ve výkupně.: 0
	Zaškrtněte v případě, že sbíráte směsný komunální odpad) jiným způsobem sběru.: 0
	Zaškrtněte v případě, že sbíráte objemný odpad na sběrném dvoře.: 0
	Zaškrtněte v případě, že sbíráte objemný odpad na sběrném dvoře jiné obce.: 
	Zaškrtněte v případě, že sbíráte objemný odpad na sběrném místě.: 1
	Zaškrtněte v případě, že sbíráte objemný odpad prostřednictvím mobilního sběru.: 1
	Zaškrtněte v případě, že sbíráte objemný odpad ve výkupně.: 0
	Zaškrtněte v případě, že sbíráte objemný odpad jiným způsobem sběru.: 0
	Zaškrtněte v případě, že sbíráte nebezpečný odpad  na sběrném dvoře.: 0
	Zaškrtněte v případě, že sbíráte nebezpečný odpad na sběrném dvoře jiné obce.: 
	Zaškrtněte v případě, že sbíráte nebezpečný odpad na sběrném místě.: 1
	Zaškrtněte v případě, že sbíráte nebezpečný odpad prostřednictvím mobilního sběru.: 1
	Zaškrtněte v případě, že sbíráte nebezpečný odpad ve výkupně.: 0
	Zaškrtněte v případě, že sbíráte nebezpečný odpad jiným způsobem sběru.: 0
	Zaškrtněte v případě, že sbíráte stavební odpad na sběrném dvoře.: 0
	Zaškrtněte v případě, že sbíráte stavební odpad na sběrném dvoře jiné obce.: 
	Zaškrtněte v případě, že sbíráte stavební odpad na sběrném místě.: 0
	Zaškrtněte v případě, že sbíráte stavební odpad prostřednictvím mobilního sběru.: 0
	Zaškrtněte v případě, že sbíráte stavební odpad ve výkupně.: 0
	Zaškrtněte v případě, že sbíráte stavební odpad jiným způsobem sběru.: 0
	Pokud jste uvedli jiné způsoby sběru, uveďte, o jaké způsoby sběru se jedná.: 
	tabulka3_ValidStatus: 1.00000000
	Zvolte ANO, pokud občané vaší obce mohou využívat sběrný dvůr nebo sběrné místo jiné obce (máte o tom uzavřenu smlouvu s jinou obcí) pro odkládání odpadů uvedených v této tabulce.: 
	Zvolte NE, pokud občané vaší obce nemohou využívat sběrný dvůr nebo sběrné místo jiné obce pro odkládání odpadů uvedených v této tabulce.: 
	Uveďte název obce, se kterou máte dohodu o využívání jejich sběrného dvora nebo místa.: 
	Uveďte IČO obce, se kterou máte dohodu o využívání jejich sběrného dvora nebo místa.: 
	Zvolte ANO, pokud se na území vaší obce nachází školské zařízení.: 
	Zvolte NE, pokud se na území vaší obce nenachází školské zařízení.: 
	Vyplňte celkový počet mateřských škol v obci (vč. soukromých).: 1
	Vyplňte celkový počet základních škol v obci (vč. soukromých).: 1
	Vyplňte celkový počet středních škol v obci (vč. soukromých).: 
	Vyplňte celkový počet vysokých škol nebo vyšších odborných škol v obci (vč. soukromých).: 
	Vyplňte počet mateřských škol v obci, na kterých je sbírán papír.: 1
	Vyplňte počet základních škol v obci, na kterých je sbírán papír.: 1
	Vyplňte počet středních škol v obci, na kterých je sbírán papír.: 
	Vyplňte počet vysokých škol nebo vyšších odborných škol v obci, na kterých je sbírán papír.: 
	Vyplňte počet mateřských škol v obci, na kterých je sbírán plast / plastová víčka.: 1
	Vyplňte počet základních škol v obci, na kterých je sbírán plast / plastová víčka.: 1
	Vyplňte počet středních škol v obci, na kterých je sbírán plast / plastová víčka.: 
	Vyplňte počet vysokých škol nebo vyšších odborných škol v obci, na kterých je sbírán plast / plastová víčka.: 
	Vyplňte počet mateřských škol v obci, na kterých je sbírán nápojový karton.: 
	Vyplňte počet základních škol v obci, na kterých je sbírán nápojový karton.: 
	Vyplňte počet středních škol v obci, na kterých je sbírán nápojový karton.: 
	Vyplňte počet vysokých škol nebo vyšších odborných škol v obci, na kterých je sbírán nápojový karton.: 
	Vyplňte počet mateřských škol v obci, na kterých jsou sbírány kovy.: 
	Vyplňte počet základních škol v obci, na kterých jsou sbírány kovy.: 
	Vyplňte počet středních škol v obci, na kterých jsou sbírány kovy.: 
	Vyplňte počet vysokých škol nebo vyšších odborných škol v obci, na kterých jsou sbírány kovy.: 
	Vyplňte počet mateřských škol v obci, na kterých jsou sbírány jiné odpady.: 
	Vyplňte počet základních škol v obci, na kterých jsou sbírány jiné odpady.: 
	Vyplňte počet středních škol v obci, na kterých jsou sbírány jiné odpady.: 
	Vyplňte počet vysokých škol nebo vyšších odborných škol v obci, na kterých jsou sbírány jiné odpady.: 
	Vyplňte počet mateřských škol v obci, na kterých jsou sbírána drobná elektrozařízení.: 1
	Vyplňte počet základních škol v obci, na kterých jsou sbírána drobná elektrozařízení.: 1
	Vyplňte počet středních škol v obci, na kterých jsou sbírána drobná elektrozařízení.: 
	Vyplňte počet vysokých škol nebo vyšších odborných škol v obci, na kterých jsou sbírána drobná elektrozařízení.: 
	Vyplňte počet mateřských škol v obci, na kterých jsou sbírány baterie.: 1
	Vyplňte počet základních škol v obci, na kterých jsou sbírány baterie.: 1
	Vyplňte počet středních škol v obci, na kterých jsou sbírány baterie.: 
	Vyplňte počet vysokých škol nebo vyšších odborných škol v obci, na kterých jsou sbírány baterie.: 
	tabulka4_ValidStatus: 1.00000000
	tabulka5_ValidStatus: 1.00000000
	Zvolte ANO, pokud zapojuje vaše obec podnikatelské subjekty do systému odpadového hospodářství obce pomocí písemné smlouvy.: 
	Zvolte NE, pokud nezapojuje vaše obec podnikatelské subjekty do systému odpadového hospodářství obce pomocí písemné smlouvy.: 
	Uveďte, kolik podnikatelů je v obci zapojeno do systému odpadového hospodářství pomocí písemné smlouvy.: 
	Zvolte ANO, pokud zapojuje vaše obec školy do systému odpadového hospodářství obce pomocí písemné smlouvy.: 
	Zvolte NE, pokud nezapojuje vaše obec školy do systému odpadového hospodářství obce pomocí písemné smlouvy.: 
	Uveďte, kolik škol je v obci zapojeno do systému odpadového hospodářství pomocí písemné smlouvy.: 
	Zaškrtněte, pokud se hmotnost tříděného sběru stanovuje zvážením celého svozového vozidla, přičemž vozidlo sváží v průběhu jednoho svozu pouze vaši obec.: 0
	Zaškrtněte, pokud se hmotnost směsného komunálního odpadu stanovuje zvážením celého svozového vozidla, přičemž vozidlo sváží v průběhu jednoho svozu pouze vaši obec.: 0
	Zaškrtněte, pokud se hmotnost tříděného sběru stanovuje zvážením celého svozového vozidla, které během jednoho svozu obsluhuje více obcí. Hmotnost se mezi obsluhované obce rozpočítává.: 1
	Zaškrtněte, pokud se hmotnost směsného komunálního odpadu stanovuje zvážením celého svozového vozidla, které během jednoho svozu obsluhuje více obcí. Hmotnost se mezi obsluhované obce rozpočítává.: 1
	Zaškrtněte, pokud se hmotnost tříděného sběru stanovuje zvážením na nástavbě svozového vozidla. Vozidla je tak schopno zvážit hmotnost odpadů každé obce zvlášť.: 0
	Zaškrtněte, pokud se hmotnost směsného komunálního odpadu stanovuje zvážením na nástavbě svozového vozidla. Vozidla je tak schopno zvážit hmotnost odpadů každé obce zvlášť.: 0
	Zaškrtněte, pokud se hmotnost tříděného sběru stanovuje zvážením na vyklápěči svozového vozidla. Vozidlo je tak schopno zvážit při svozu každou nádobu zvlášť.: 0
	Zaškrtněte, pokud se hmotnost směsného komunálního odpadu stanovuje zvážením na vyklápěči svozového vozidla. Vozidlo je tak schopno zvážit při svozu každou nádobu zvlášť.: 0
	Zaškrtněte, pokud vám způsob stanovení hmotnosti tříděného sběru není znám.: 0
	Zaškrtněte, pokud vám způsob stanovení hmotnosti směsného komunálního odpadu není znám.: 0
	Zaškrtněte, pokud se hmotnost tříděného sběru stanovuje jiným způsobem.: 0
	Zaškrtněte, pokud se hmotnost směsného komunálního odpadu stanovuje jiným způsobem.: 0
	Pokud jste vybrali v tabulce jiný způsob stanovení hmotnosti svezených odpadů, uveďte, o jaký způsob se jedná.: 
	Zvolte ANO, pokud obec využívá systém identifikace a evidence tříděného sběru, jako jsou například ISNO, MESOH, ECONIT a podobné systémy.: 
	Zvolte NE, pokud obec nevyužívá systém identifikace a evidence tříděného sběru.: 
	Zaškrtněte v případě, že pro kompostování rostlinného materiálu ze zahrad využívají občané domácí kompostéry.: 0
	Zaškrtněte v případě, že kompostování rostlinného materiálu ze zahrad probíhá v komunitní kompostárně.: 1
	Zaškrtněte v případě, že se rostlinný materiál ze zahrad nesbírá vůbec.: 0
	Zaškrtněte v případě, že pro kompostování rostlinného materiálu z domácností využívají občané domácí kompostéry.: 0
	Zaškrtněte v případě, že kompostování rostlinného materiálu z domácností probíhá v komunitní kompostárně.: 1
	Zaškrtněte v případě, že se rostlinný materiál z domácností nesbírá vůbec.: 0
	Zaškrtněte v případě, že pro kompostování rostlinného materiálu z veřejné zeleně využívá obec domácí kompostéry.: 0
	Zaškrtněte v případě, že kompostování rostlinného materiálu z veřejné zeleně probíhá v komunitní kompostárně.: 1
	Zaškrtněte v případě, že se rostlinný materiál z veřejné zeleně nesbírá vůbec.: 0
	Zaškrtněte v případě, že obec podporuje domácí kompostování ve své vyhlášce.: 1
	Zaškrtněte v případě, že obec podporuje domácí kompostování informační kampaní.: 1
	Zaškrtněte v případě, že obec podporuje domácí kompostování zapůjčením kompostérů.: 0
	Zaškrtněte v případě, že obec podporuje domácí kompostování jiným způsobem.: 0
	Pokud jste vybrali v tabulce jiný způsob podpory domácího kompostování, uveďte, o jaký způsob se jedná.: 
	tabulka7a_ValidStatus: 1.00000000
	tabulka7b_ValidStatus: 1.00000000
	Zaškrtněte v případě, že prostřednictvím nádob (kromě domácích kompostérů) sbíráte odpad ze zahrad.: 1
	Zaškrtněte v případě, že prostřednictvím nádob (kromě domácích kompostérů) sbíráte kuchyňský odpad rostlinného původu z domácností.: 1
	Zaškrtněte v případě, že prostřednictvím nádob (kromě domácích kompostérů) sbíráte odpad z jídelen (týká se pouze odpadů v systému obce).: 0
	Zaškrtněte v případě, že prostřednictvím nádob (kromě domácích kompostérů) sbíráte odpad z údržby obecní zeleně.: 0
	Uveďte v tunách celkovou hmotnost bioodpadu získaného sběrem do nádob.: 103.900
	Zaškrtněte v případě, že prostřednictvím nádob žádné bioodpady nesbíráte.: 0
	Zaškrtněte v případě, že prostřednictvím pytlů sbíráte odpad ze zahrad.: 0
	Zaškrtněte v případě, že prostřednictvím pytlů sbíráte kuchyňský odpad rostlinného původu z domácností.: 0
	Zaškrtněte v případě, že prostřednictvím pytlů sbíráte odpad z jídelen (týká se pouze odpadů v systému obce).: 0
	Zaškrtněte v případě, že prostřednictvím pytlů sbíráte odpad z údržby obecní zeleně.: 0
	Uveďte v tunách celkovou hmotnost bioodpadu získaného sběrem do pytlů.: 
	Zaškrtněte v případě, že prostřednictvím pytlů žádné bioodpady nesbíráte.: 1
	Zaškrtněte v případě, že na sběrném dvoře sbíráte odpad ze zahrad.: 1
	Zaškrtněte v případě, že na sběrném dvoře sbíráte kuchyňský odpad rostlinného původu z domácností.: 1
	Zaškrtněte v případě, že na sběrném dvoře sbíráte odpad z jídelen (týká se pouze odpadů v systému obce).: 0
	Zaškrtněte v případě, že na sběrném dvoře sbíráte odpad z údržby obecní zeleně.: 1
	Uveďte v tunách celkovou hmotnost bioodpadu získaného sběrem na sběrném dvoře.: 9.880
	Zaškrtněte v případě, že na sběrném dvoře žádné bioodpady nesbíráte.: 0
	Zaškrtněte v případě, že prostřednictvím velkoobjemových kontejnerů sbíráte odpad ze zahrad.: 0
	Zaškrtněte v případě, že prostřednictvím velkoobjemových kontejnerů sbíráte kuchyňský odpad rostlinného původu z domácností.: 1
	Zaškrtněte v případě, že prostřednictvím velkoobjemových kontejnerů sbíráte odpad z jídelen (týká se pouze odpadů v systému obce).: 0
	Zaškrtněte v případě, že prostřednictvím velkoobjemových kontejnerů sbíráte odpad z údržby obecní zeleně.: 1
	Uveďte v tunách celkovou hmotnost bioodpadu získaného sběrem do velkoobjemových kontejnerů.: 3.950
	Zaškrtněte v případě, že prostřednictvím velkoobjemových kontejnerů žádné bioodpady nesbíráte.: 0
	Zaškrtněte v případě, že sebraný bioodpad ze zahrad odvážíte na kompostárnu.: 1
	Zaškrtněte v případě, že sebraný bioodpad ze zahrad odvážíte do bioplynové stanice.: 0
	Zaškrtněte v případě, že sebraný bioodpad ze zahrad odvážíte na skládku odpadů.: 0
	Zaškrtněte v případě, že sebraný bioodpad ze zahrad odvážíte do spalovny.: 0
	Zaškrtněte v případě, že sebraný bioodpad ze zahrad odstraňujete jiným způsobem.: 0
	Zaškrtněte v případě, že bioodpad ze zahrad žádným způsobem neodstraňujete.: 0
	Zaškrtněte v případě, že sebraný kuchyňský odpad rostlinného původu odvážíte na kompostárnu.: 1
	Zaškrtněte v případě, že sebraný kuchyňský odpad rostlinného původu odvážíte do bioplynové stanice.: 0
	Zaškrtněte v případě, že sebraný kuchyňský odpad rostlinného původu odvážíte na skládku.: 0
	Zaškrtněte v případě, že sebraný kuchyňský odpad rostlinného původu odvážíte do spalovny.: 0
	Zaškrtněte v případě, že sebraný kuchyňský odpad rostlinného původu odstraňujete jiným způsobem.: 0
	Zaškrtněte v případě, že kuchyňský  odpad rostlinného původu žádným způsobem neodstraňujete.: 0
	Zaškrtněte v případě, že sebraný odpad z jídelen odvážíte na kompostárnu.: 0
	Zaškrtněte v případě, že sebraný odpad z jídelen odvážíte do bioplynové stanice.: 0
	Zaškrtněte v případě, že sebraný odpad z jídelen odvážíte na skládku.: 0
	Zaškrtněte v případě, že sebraný odpad z jídelen odvážíte do spalovny.: 0
	Zaškrtněte v případě, že sebraný odpad z jídelen odstraňujete jiným způsobem.: 1
	Zaškrtněte v případě, že odpad z jídelen žádným způsobem neodstraňujete.: 0
	Zaškrtněte v případě, že sebraný odpad z údržby obecní zeleně odvážíte na kompostárnu.: 1
	Zaškrtněte v případě, že sebraný odpad z údržby obecní zeleně odvážíte do bioplynové stanice.: 0
	Zaškrtněte v případě, že sebraný odpad z údržby obecní zeleně odvážíte na skládku.: 0
	Zaškrtněte v případě, že sebraný odpad z údržby obecní zeleně odvážíte do spalovny.: 0
	Zaškrtněte v případě, že sebraný odpad z údržby obecní zeleně odstraňujete jiným způsobem.: 0
	Zaškrtněte v případě, že odpad z údržby obecní zeleně žádným způsobem neodstraňujete.: 0
	Zvolte NE, pokud vám svozová firma neposkytla rozpis nákladů sběru podle jednotlivých komodit a způsobů sběru. : 
	Zvolte ANO, pokud vám svozová firma poskytla rozpis nákladů sběru podle jednotlivých komodit a způsobů sběru. : 
	Zvolte NE, pokud není obec plátcem DPH v oblasti služeb nakládání s odpady. : 
	Zvolte ANO, pokud je obec plátcem DPH v oblasti služeb nakládání s odpady. : 
	Vyplňte celkové náklady na sběr využitelných odpadů (papír, plasty, sklo, nápojové kartony, kov) prostřednictvím nádob a pytlů.: 862 645 Kč
	Vyplňte celkové náklady na sběr využitelných odpadů (papír, plasty, sklo, nápojové kartony, kov) prostřednictvím sběrných dvorů nebo sběrných míst.: 
	Vyplňte celkové náklady na sběr využitelných odpadů (papír, plasty, sklo, nápojové kartony, kov) prostřednictvím mobilních sběrů.: 
	Vyplňte celkové náklady na sběr využitelných odpadů (papír, plasty, sklo, nápojové kartony, kov) prostřednictvím ostatních způsobů sběru.: 
	Uveďte celkové náklady na sběr využitelných odpadů (papír, plasty, sklo, nápojové kartony, kov).: 862 645 Kč
	Vyplňte náklady na sběr papíru prostřednictvím nádob a pytlů.: 0 Kč
	Vyplňte náklady na sběr papíru prostřednictvím sběrných dvorů a sběrných míst.: 
	Vyplňte náklady na sběr papíru prostřednictvím mobilních sběrů.: 
	Vyplňte náklady na sběr papíru prostřednictvím ostatních sběrů.: 
	Uveďte celkové náklady na sběr papíru.: 0 Kč
	Vyplňte náklady na sběr plastů prostřednictvím nádob a pytlů.: 0 Kč
	Vyplňte náklady na sběr plastů prostřednictvím sběrných dvorů a sběrných míst.: 
	Vyplňte náklady na sběr plastů prostřednictvím mobilních sběrů.: 
	Vyplňte náklady na sběr plastů prostřednictvím ostatních sběrů.: 
	Uveďte celkové náklady na sběr plastů.: 0 Kč
	Vyplňte náklady na sběr skla prostřednictvím nádob a pytlů.: 0 Kč
	Vyplňte náklady na sběr skla prostřednictvím sběrných dvorů a sběrných míst.: 
	Vyplňte náklady na sběr skla prostřednictvím mobilních sběrů.: 
	Vyplňte náklady na sběr skla prostřednictvím ostatních sběrů.: 
	Uveďte celkové náklady na sběr skla.: 0 Kč
	Vyplňte náklady na sběr nápojových kartonů prostřednictvím nádob a pytlů.: 0 Kč
	Vyplňte náklady na sběr nápojových kartonů prostřednictvím sběrných dvorů a sběrných míst.: 
	Vyplňte náklady na sběr nápojových kartonů prostřednictvím mobilních sběrů.: 
	Vyplňte náklady na sběr nápojových kartonů prostřednictvím ostatních sběrů.: 
	Uveďte celkové náklady na sběr nápojových kartonů.: 0 Kč
	Vyplňte náklady na sběr kovů prostřednictvím nádob a pytlů.: 0 Kč
	Vyplňte náklady na sběr kovů prostřednictvím sběrných dvorů a sběrných míst.: 
	Vyplňte náklady na sběr kovů prostřednictvím mobilních sběrů.: 
	Vyplňte náklady na sběr kovů prostřednictvím ostatních sběrů.: 
	Uveďte celkové náklady na sběr kovů.: 0 Kč
	Vyplňte náklady na sběr biologických odpadů prostřednictvím nádob a pytlů.: 135 090 Kč
	Vyplňte náklady na sběr biologických odpadů prostřednictvím sběrných dvorů a sběrných míst.: 
	Vyplňte náklady na sběr biologických odpadů prostřednictvím mobilních sběrů.: 
	Vyplňte náklady na sběr biologických odpadů prostřednictvím ostatních sběrů.: 
	Uveďte celkové náklady na sběr biologických odpadů.: 135 090 Kč
	Vyplňte náklady na sběr nebezpečných odpadů prostřednictvím nádob a pytlů.: 80 467 Kč
	Vyplňte náklady na sběr nebezpečných odpadů prostřednictvím sběrných dvorů a sběrných míst.: 
	Vyplňte náklady na sběr nebezpečných odpadů prostřednictvím mobilních sběrů.: 
	Vyplňte náklady na sběr nebezpečných odpadů prostřednictvím ostatních sběrů.: 
	Uveďte celkové náklady na sběr nebezpečných odpadů.: 80 467 Kč
	Vyplňte náklady na sběr objemných odpadů prostřednictvím nádob a pytlů.: 217 785 Kč
	Vyplňte náklady na sběr objemných odpadů prostřednictvím sběrných dvorů a sběrných míst.: 
	Vyplňte náklady na sběr objemných odpadů prostřednictvím mobilních sběrů.: 
	Vyplňte náklady na sběr objemných odpadů prostřednictvím ostatních sběrů.: 
	Uveďte celkové náklady na sběr objemných odpadů.: 217 785 Kč
	Vyplňte náklady na sběr komunálního odpadu prostřednictvím nádob a pytlů.: 1 437 286 Kč
	Vyplňte náklady na sběr komunálního odpadu prostřednictvím sběrných dvorů a sběrných míst.: 
	Vyplňte náklady na sběr komunálního odpadu prostřednictvím mobilních sběrů.: 
	Vyplňte náklady na sběr komunálního odpadu prostřednictvím ostatních sběrů.: 
	Uveďte celkové náklady na sběr komunálního odpadu.: 1 437 286 Kč
	Vyplňte náklady na sběr stavebního odpadu prostřednictvím sběrných dvorů a sběrných míst.: 
	Vyplňte náklady na sběr stavebního odpadu prostřednictvím mobilních sběrů.: 
	Vyplňte náklady na sběr stavebního odpadu prostřednictvím ostatních sběrů.: 
	Uveďte celkové náklady na sběr stavebního odpadu.: 0 Kč
	Uveďte celkové náklady na využití sběrného dvora v jiné obci.: 0 Kč
	Uveďte celkové náklady na vysypávání a úklid okolo košů na veřejných prostranstvích (mimo nákladů na úklid veřejných prostranství).: 27 165 Kč
	Uveďte celkové náklady na úklid  veřejných prostranství (mimo nákladů na odpadkové koše).: 25 941 Kč
	Uveďte celkové náklady na likvidaci a úklid černých skládek odpadu.: 48 254 Kč
	Uveďte celkové náklady na odpadové hospodářství obce.: 2 834 633 Kč
	Uveďte celkové náklady na provoz sběrného dvora. Zahrňte provozní náklady i náklady na nakládání s jednotlivými druhy odpadu.: 411 832 Kč
	Uveďte náklady na odpady vzniklé z údržby zeleně obce.: 0 Kč
	Uveďte náklady na informování veřejnosti a propagaci v oblasti odpadového hospodářství.: 0 Kč
	Uveďte náklady na administrativu odpadového hospodářství v obci.: 0 Kč
	Uveďte náklady na realizaci motivačního systému na podporu tříděného sběru.: 0 Kč
	tabulka9_ValidStatus: 1.00000000
	Zaškrtněte, pokud má obec cenu svozu papíru kalkulovanou v přepočtu za svezenou nádobu nebo pytel (případně za výsyp nádoby či pytle).: 1
	Zaškrtněte, pokud má obec cenu svozu plastu kalkulovanou v přepočtu za svezenou nádobu nebo pytel (případně za výsyp nádoby či pytle).: 1
	Zaškrtněte, pokud má obec cenu svozu skla kalkulovanou v přepočtu za svezenou nádobu nebo pytel (případně za výsyp nádoby či pytle).: 1
	Zaškrtněte, pokud má obec cenu svozu nápojového kartonu kalkulovanou v přepočtu za svezenou nádobu nebo pytel (případně za výsyp nádoby či pytle).: 1
	Zaškrtněte, pokud má obec cenu svozu kovu kalkulovanou v přepočtu za svezenou nádobu nebo pytel (případně za výsyp nádoby či pytle).: 1
	Zaškrtněte, pokud má obec cenu svozu směsného komunálního odpadu kalkulovanou v přepočtu za svezenou nádobu nebo pytel (případně za výsyp nádoby či pytle).: 1
	Zaškrtněte, pokud obec má cenu svozu papíru kalkulovanou v přepočtu za obsloužený objem nádob a pytlů.: 0
	Zaškrtněte, pokud obec má cenu svozu plastu kalkulovanou v přepočtu za obsloužený objem nádob a pytlů.: 0
	Zaškrtněte, pokud obec má cenu svozu skla kalkulovanou v přepočtu za obsloužený objem nádob a pytlů.: 0
	Zaškrtněte, pokud obec má cenu svozu nápojového kartonu kalkulovanou v přepočtu za obsloužený objem nádob a pytlů.: 0
	Zaškrtněte, pokud obec má cenu svozu kovu kalkulovanou v přepočtu za obsloužený objem nádob a pytlů.: 0
	Zaškrtněte, pokud obec má cenu svozu směsného komunálního odpadu kalkulovanou v přepočtu za obsloužený objem nádob a pytlů.: 0
	Zaškrtněte, pokud obec má cenu svozu papíru kalkulovanou v přepočtu za svezené množství odpadů.: 0
	Zaškrtněte, pokud obec má cenu svozu plastu kalkulovanou v přepočtu za svezené množství odpadů.: 0
	Zaškrtněte, pokud obec má cenu svozu skla kalkulovanou v přepočtu za svezené množství odpadů.: 0
	Zaškrtněte, pokud obec má cenu svozu nápojového kartonu kalkulovanou v přepočtu za svezené množství odpadů.: 0
	Zaškrtněte, pokud obec má cenu svozu kovu kalkulovanou v přepočtu za svezené množství odpadů.: 0
	Zaškrtněte, pokud obec má cenu svozu směsného komunálního odpadu kalkulovanou v přepočtu za svezené množství odpadů.: 0
	Uveďte výši ceny v Kč za svoz jedné tuny papíru.: 
	Uveďte výši ceny v Kč za svoz jedné tuny plastu.: 
	Uveďte výši ceny v Kč za svoz jedné tuny skla.: 
	Uveďte výši ceny v Kč za svoz jedné tuny nápojového kartonu.: 
	Uveďte výši ceny v Kč za svoz jedné tuny kovu.: 
	Uveďte výši ceny v Kč za svoz jedné tuny směsného komunálního odpadu.: 
	Zaškrtněte, pokud obec má cenu svozu papíru kalkulovanou v přepočtu za obyvatele.: 0
	Zaškrtněte, pokud obec má cenu svozu plastu kalkulovanou v přepočtu za obyvatele.: 0
	Zaškrtněte, pokud obec má cenu svozu skla kalkulovanou v přepočtu za obyvatele.: 0
	Zaškrtněte, pokud obec má cenu svozu nápojového kartonu kalkulovanou v přepočtu za obyvatele.: 0
	Zaškrtněte, pokud obec má cenu svozu kovu kalkulovanou v přepočtu za obyvatele.: 0
	Zaškrtněte, pokud obec má cenu svozu směsného komunálního odpadu kalkulovanou v přepočtu za obyvatele.: 0
	Zaškrtněte, pokud obec má cenu svozu papíru kalkulovanou v přepočtu za ujeté kilometry.: 0
	Zaškrtněte, pokud obec má cenu svozu plastu kalkulovanou v přepočtu za ujeté kilometry.: 0
	Zaškrtněte, pokud obec má cenu svozu skla kalkulovanou v přepočtu za ujeté kilometry.: 0
	Zaškrtněte, pokud obec má cenu svozu nápojového kartonu kalkulovanou v přepočtu za ujeté kilometry.: 0
	Zaškrtněte, pokud obec má cenu svozu kovu kalkulovanou v přepočtu za ujeté kilometry.: 0
	Zaškrtněte, pokud obec má cenu svozu směsného komunálního odpadu kalkulovanou v přepočtu za ujeté kilometry.: 0
	Zaškrtněte, pokud obec hradí cenu za svoz papíru paušální částkou.: 0
	Zaškrtněte, pokud obec hradí cenu za svoz plastu paušální částkou.: 0
	Zaškrtněte, pokud obec hradí cenu za svoz skla paušální částkou.: 0
	Zaškrtněte, pokud obec hradí cenu za svoz nápojového kartonu paušální částkou.: 0
	Zaškrtněte, pokud obec hradí cenu za svoz kovu paušální částkou.: 0
	Zaškrtněte, pokud obec hradí cenu za svoz směsného komunálního odpadu paušální částkou.: 0
	Zaškrtněte, pokud obec má svoz papíru zdarma.: 0
	Zaškrtněte, pokud obec má svoz plastu zdarma.: 0
	Zaškrtněte, pokud obec má svoz skla zdarma.: 0
	Zaškrtněte, pokud obec má svoz nápojového kartonu zdarma.: 0
	Zaškrtněte, pokud obec má svoz kovu zdarma.: 0
	Zaškrtněte, pokud obec má svoz směsného komunálního odpadu zdarma.: 0
	Zaškrtněte, pokud má cenu svozu papíru kalkulovanou v přepočtu za prodané množství odpadů.: 0
	Zaškrtněte, pokud má cenu svozu plastu kalkulovanou v přepočtu za prodané množství odpadů.: 0
	Zaškrtněte, pokud má cenu svozu skla kalkulovanou v přepočtu za prodané množství odpadů.: 0
	Zaškrtněte, pokud má cenu svozu nápojového kartonu kalkulovanou v přepočtu za prodané množství odpadů.: 0
	Zaškrtněte, pokud má cenu svozu kovu kalkulovanou v přepočtu za prodané množství odpadů.: 0
	Zaškrtněte, pokud má cenu svozu směsného komunálního odpadu kalkulovanou v přepočtu za prodané množství odpadů.: 0
	Zaškrtněte, pokud obec má cenu svozu  papíru zahrnutou v platbách za odvoz komunálního odpadu.: 0
	Zaškrtněte, pokud obec má cenu svozu  plastu zahrnutou v platbách za odvoz komunálního odpadu.: 0
	Zaškrtněte, pokud obec má cenu svozu  skla zahrnutou v platbách za odvoz komunálního odpadu.: 0
	Zaškrtněte, pokud obec má cenu svozu  nápojového kartonu zahrnutou v platbách za odvoz komunálního odpadu.: 0
	Zaškrtněte, pokud obec má cenu svozu  kovu zahrnutou v platbách za odvoz komunálního odpadu.: 0
	Tato volba není aktivní.: 0
	Zaškrtněte, pokud obec má cenu za svoz papíru kalkulovanou jiným způsobem.: 0
	Zaškrtněte, pokud obec má cenu za svoz plastu kalkulovanou jiným způsobem.: 0
	Zaškrtněte, pokud obec má cenu za svoz skla kalkulovanou jiným způsobem.: 0
	Zaškrtněte, pokud obec má cenu za svoz nápojového kartonu kalkulovanou jiným způsobem.: 0
	Zaškrtněte, pokud obec má cenu za svoz kovu kalkulovanou jiným způsobem.: 0
	Zaškrtněte, pokud obec má cenu za svoz směsného komunálního odpadu kalkulovanou jiným způsobem.: 0
	Pokud jste v tabulce vybrali jiný způsob kalkulace ceny za svoz odpadů, popište, o jaký způsob se jedná.: 
	Uveďte celkový příjem z poplatku za komunální odpad od občanů nebo z místního poplatku nebo z platby občanů dle smlouvy.: 
	Uveďte celkový příjem z poplatku za odpady od rekreantů, příp. za rekreační objekty.: 
	Uveďte celkový příjem z poplatku za využívání systému nakládání s komunálním odpadem od ostatních původců odpadu (např. podnikatelů).: 
	Uveďte výnosy obce z prodeje druhotných surovin (nezapočítávejte příjmy od společnosti EKO-KOM, a.s.).: 
	Uveďte celkové výnosy ze sběru textilu.: 
	Uveďte příjmy od kolektivních systémů pro zpětný odběr vyřazených elektrozařízení (celkem).: 362470.00000000
	Uveďte celkové příjmy od ostatních obcí (např. za sdílení sběrného dvora).: 
	Uveďte celkový výnos ze skádkovacího poplatku (pokud je obec příjemcem).: 6186225.50000000
	Vyberte, zda v obci využíváte místního poplatku za trvale bydlícího občana (poplatek je vázán na trvalý pobyt).: 
	Vyberte, zda v obci využíváte místního poplatku za trvale bydlícího občana (poplatek je vázán na trvalý pobyt).: 
	Uveďte výši místního poplatku od občanů v roce 2020.: 
	Vyberte, zda v obci využíváte poplatek od rekreantů nebo poplatek  vázaný na rekreační objekt.: 
	Vyberte, zda v obci využíváte poplatek od rekreantů nebo poplatek  vázaný na rekreační objekt.: 
	Uveďte výši místního poplatku od rekreantů v roce 2020.: 
	Zaškrtněte, pokud byly v roce 2018 stanoveny slevy na místním poplatku pro rodiny s dětmi.: 
	Zaškrtněte, pokud byly v roce 2018 stanoveny slevy na místním poplatku pro studenty.: 
	Zaškrtněte, pokud byly v roce 2018 stanoveny slevy na místním poplatku pro důchodce.: 
	Zaškrtněte, pokud byly v roce 2018 stanoveny slevy na místním poplatku pro jiné skupiny občanů.: 
	Zaškrtněte, pokud nebyly v roce 2018 stanoveny žádné slevy na místním poplatku.: 
	Pokud jste v tabulce vybrali jiné skupiny občanů, pro které jsou stanoveny slevy na poplatku, popište stručně, o jaké skupiny se jedná.: 
	Uveďte, zda v obci využíváte poplatek za nádobu na komunální odpad vztažený k týdenní frekvenci svozu.: 
	Uveďte, zda v obci využíváte poplatek za nádobu na komunální odpad vztažený k týdenní frekvenci svozu.: 
	Uveďte výši poplatku za nádobu o objemu 120 litrů při týdenním svozu.: 
	Uveďte výši poplatku za nádobu o objemu 240 litrů při týdenním svozu.: 
	Uveďte výši poplatku za nádobu o objemu 1100 litrů při týdenním svozu.: 
	Uveďte výši poplatku za nádobu o jiném objemu při týdenním svozu.: 
	Uveďte, zda v obci využíváte poplatek za nádobu na komunální odpad vztažený k čtrnáctidenní frekvenci svozu.: 
	Uveďte, zda v obci využíváte poplatek za nádobu na komunální odpad vztažený k čtrnáctidenní frekvenci svozu.: 
	Uveďte výši poplatku za nádobu o objemu 120 litrů při čtrnáctidenním  svozu.: 
	Uveďte výši poplatku za nádobu o objemu 240 litrů při čtrnáctidenním svozu.: 
	Uveďte výši poplatku za nádobu o objemu 1100 litrů při týdenním svozu.: 
	Uveďte výši poplatku za nádobu o jiném objemu při čtrnáctidenním svozu.: 
	Uveďte, zda v obci využíváte poplatek za nádobu na komunální odpad vztažený k měsíční frekvenci svozu.: 
	Uveďte, zda v obci využíváte poplatek za nádobu na komunální odpad vztažený k měsíční frekvenci svozu.: 
	Uveďte výši poplatku za nádobu o objemu 120 litrů při měsíčním svozu.: 
	Uveďte výši poplatku za nádobu o objemu 240 litrů při měsíčním svozu.: 
	Uveďte výši poplatku za nádobu o objemu 1100 litrů při týdenním svozu.: 
	Uveďte výši poplatku za nádobu o jiném objemu při měsíčním svozu.: 
	Uveďte, zda v obci využíváte poplatek za komunální odpad vztažený na občana žijícího v obci.: 
	Uveďte, zda v obci využíváte poplatek za produkci komunálního odpadu vztažený na občana žijícího v obci (poplatek není vázán na trvalý pobyt).: 
	Uveďte výši ročního poplatku (v režimu poplatku za komunální odpad).: 
	Uveďte, zda v obci využíváte poplatek za komunální odpadu vztažený k váze odvezeného komunálního odpadu.: 
	Uveďte, zda v obci využíváte poplatek za produkci komunálního odpadu vztažený k váze odvezeného komunálního odpadu.: 
	Uveďte výši poplatku za kilogram komunálního odpadu (v režimu poplatku za komunální odpad).: 
	Popište jiný druh platby, který občan platí obci.: 
	Uveďte, zda jsou v obci zavedeny smluvní formy úhrady za systém nakládání s komunálními odpady. Smlouvy jsou uzavírány mezi občanem a obcí.: 
	Uveďte, zda jsou v obci zavedeny smluvní formy úhrady za systém nakládání s komunálními odpady. Smlouvy jsou uzavírány mezi občanem a obcí.: 
	Uveďte výši poplatku.: 
	Popište jiný druh platby, který občan platí svozové firmě.: 
	Uveďte, zda jsou v obci zavedeny smluvní formy úhrady za systém nakládání s komunálními odpady. Smlouvy jsou uzavírány mezi občanem a svozovou firmou.: 
	Uveďte, zda jsou v obci zavedeny smluvní formy úhrady za systém nakládání s komunálními odpady. Smlouvy jsou uzavírány mezi občanem a svozovou firmou.: 
	Uveďte výši poplatku.: 
	Popište jiný druh smluvního vztahu a z něj vyplývající platby.: 
	Uveďte, zda jsou v obci zavedeny jiné smluvní formy úhrady za systém nakládání s komunálními odpady.: 
	Uveďte, zda jsou v obci zavedeny jiné smluvní formy úhrady za systém nakládání s komunálními odpady.: 
	Uveďte výši poplatku.: 
	Uveďte, kolik procent plátců v roce 2018 poplatky nezaplatilo.: 
	tabulka11_ValidStatus_radek3: 1.00000000
	tabulka11_ValidStatus_radek4: 1.00000000
	tabulka11_ValidStatus_radek5: 1.00000000
	Uveďte výši místního poplatku za občana v roce 2021.: 0.00000000
	Uveďte výši místního poplatku za rekreační objekt v roce 2021.: 0.00000000
	tabulka13_ValidStatus: 
	Zaškrtněte, pokud jsou jednotliví občané motivováni ke snížení produkce směsného komunálního odpadu finanční odměnou (např. slevou na poplatku).: 0
	Zaškrtněte, pokud jsou jednotliví občané motivováni ke třídění odpadů finanční odměnou (např. slevou na poplatku, přímou platbou za vytříděné odpady, apod.).: 0
	Zaškrtněte, pokud jsou jednotliví občané finančně odměňováni za nošení odpadů na sběrný dvůr.: 0
	Zaškrtněte, pokud v případě vysoké úrovně třídění nezvyšujete (či dokonce snižujete) poplatky za odpady pro občany ve vaší obci.: 0
	Zaškrtněte, pokud odměňujete za třídění odpadu občany materiálně (např. formou pytlů, nádob či tašek na třídění apod.).: 0
	Zaškrtněte, pokud motivujete občany vačí obce prostřednictvím pochvaly, poskytováním informací či pozitivními články  v tisku.: 1
	Zaškrtněte, pokud využíváte jinou formu motivace na podporu třídění odpadu ve vaší obci.: 1
	Zaškrtněte, pokud nevyužíváte žádnou formu motivace.: 0
	Pokud jste v tabulce vybrali jinou formu motivace, popište stručně, o jakou formu se jedná.: zrušení místního poplatku za odpad
	tabulka14_ValidStatus: 
	Zaškrtněte, pokud v obci probíhá domácí nebo komunitní kompostování.: 0
	Zaškrtněte, pokud jsou v obci zavedena prevenční opatření na úřadech a institucích zřizovaných obcí.: 1
	Zaškrtněte, pokud obec provádí informační aktivity pro občany v oblasti předcházení vzniku odpadů.: 1
	Zaškrtněte, pokud v obci probíhají výměnné bazary či burzy.: 0
	Zaškrtněte, pokud jsou v obci občanům k dispozici bezobalové prodejny.: 0
	Zaškrtněte, pokud v obci probíhá sběr textilu v režimu prevence či na charitativní účely.: 0
	Zaškrtněte, pokud obec organizuje množnosti znovuvyužití věcí např. prostřednictvím aktivit na sběrném dvoře.: 0
	Zaškrtněte, pokud obec provozuje jiné aktivity v oblasti předcházení vzniku odpadů.: 0
	Zaškrtněte, pokud obec neprovozuje žádné aktivity v oblasti předcházení vzniku odpadů.: 0
	Pokud jste v tabulce vybrali jiné aktivity v oblasti předcházení vzniku odpadů, popište stručně, o jaké aktivity se jedná.: 
	tabulka15_ValidStatus: 1.00000000
	Uveďte množství směsného komunálního odpadu od občanů (katalogové číslo 200301), který byl odstraněn na skládce.: 404.757
	Uveďte množství objemného odpadu od občanů (katalogové číslo 200307), který byl odstraněn na skládce.: 163.100
	Uveďte množství směsného komunálního odpadu od občanů (katalogové číslo 200301), který byl spálen v jednom z vyjmenovaných zařízení.: 24.560
	Uveďte množství objemného odpadu (katalogové číslo 200307), který byl spálen v jednom z vyjmenovaných zařízení.: 0.000
	tabulka16_ValidStatus: 
	Uveďte jednotkovou cenu (za tunu) směsného komunálního odpadu (katalogové číslo 200301), který byl odstraněn na skládce. Pokud cenu neznáte, dotažte se vaší svozové firmy.: 1140.00000000
	Uveďte jednotkovou cenu (za tunu) objemného odpadu (katalogové číslo 200307), který byl odstraněn na skládce. Pokud cenu neznáte, dotažte se vaší svozové firmy.: 1250.00000000
	Uveďte jednotkovou cenu (za tunu) směsného komunálního odpadu (katalogové číslo 200301), který byl energeticky využit v jednom z vyjmenovaných zařízení. Pokud cenu neznáte, dotažte se vaší svozové firmy.: 1680.00000000
	Uveďte jednotkovou cenu (za tunu) směsného komunálního odpadu, který byl energeticky využit v jednom z vyjmenovaných zařízení. Pokud cenu neznáte, dotažte se vaší svozové firmy.: 0.00000000
	Zvolte ANO, pokud se na katastru vaší obce nachází skládka ostatních odpadů, která je v provozu.: 
	Zvolte NE, pokud se na katastru vaší obce nenachází skládka ostatních odpadů, která je v provozu.: 
	tabulka17_ValidStatus: 1.00000000
	Zvolte ANO, pokud se v rámci obecní agendy zabýváte řešením litteringu.: 
	Zvolte NE, pokud se v rámci obecní agendy nezabýváte řešením litteringu.: 
	Zaškrtněte, pokud v rámci boje proti litteringu organizujete osvětvou kampaň pro obyvatele a návštěvníky obce.: 
	Zaškrtněte, pokud v rámci boje proti litteringu dáváte pokuty za odhazování odpadů.: 
	Zaškrtněte, pokud v rámci boje proti litteringu zveřejňujete osvětové informace na odpadkových koších.: 
	Zaškrtněte, pokud v rámci boje proti litteringu organizujete úklidové akce.: 1
	Zaškrtněte, pokud v rámci boje proti litteringu používáte jiné nástroje a opatření.: 
	Pokud jste vybrali v tabulce jiné nástroje a opatření, napište stručně, o jaké nástroje se jedná.: 
	Zaškrtněte, pokud intravilán obce pravidelně čistí úklidová firma.: 0
	Zaškrtněte, pokud intravilán obce pravidelně čistí zaměstnanci obce.: 1
	Zaškrtněte, pokud intravilán obce pravidelně čistí nezisková organizace.: 0
	Zaškrtněte, pokud intravilán obce pravidelně čistí dobrovolníci.: 0
	Zaškrtněte, pokud se intravilán obce pravidelně nečistí.: 0
	Zaškrtněte, pokud městský park pravidelně čistí externí firma.: 0
	Zaškrtněte, pokud městský park pravidelně čistí zaměstnanci obce.: 0
	Zaškrtněte, pokud městský park pravidelně čistí nezisková organizace.: 0
	Zaškrtněte, pokud městský park pravidelně čistí dobrovolníci.: 0
	Zaškrtněte, pokud se městský park pravidelně nečistí.: 0
	Zaškrtněte, pokud lesy na území obce pravidelně čistí externí firma.: 0
	Zaškrtněte, pokud lesy na území obce pravidelně čistí zaměstnanci obce.: 1
	Zaškrtněte, pokud lesy na území obce pravidelně čistí nezisková organizace.: 0
	Zaškrtněte, pokud lesy na území obce pravidelně čistí dobrovolníci.: 0
	Zaškrtněte, pokud se lesy na území obce pravidelně nečistí.: 0
	Zaškrtněte, pokud vodní plochy pravidelně čistí externí firma.: 0
	Zaškrtněte, pokud vodní plochy pravidelně čistí zaměstnanci obce.: 1
	Zaškrtněte, pokud vodní plochy pravidelně čistí nezisková organizace.: 0
	Zaškrtněte, pokud vodní plochy pravidelně čistí dobrovolníci.: 0
	Zaškrtněte, pokud se vodní plochy pravidelně nečistí.: 0
	Zaškrtněte, pokud koryto řeky pravidelně čistí externí firma.: 0
	Zaškrtněte, pokud koryto řeky pravidelně čistí zaměstnanci obce.: 1
	Zaškrtněte, pokud koryto řeky pravidelně čistí nezisková organizace.: 0
	Zaškrtněte, pokud koryto řeky pravidelně čistí dobrovolníci.: 0
	Zaškrtněte, pokud se koryto řeky pravidelně nečistí.: 0
	Zaškrtněte, pokud stezky pro pěší pravidelně čistí externí firma.: 0
	Zaškrtněte, pokud stezky pro pěší pravidelně čistí zaměstnanci obce.: 0
	Zaškrtněte, pokud stezky pro pěší pravidelně čistí nezisková organizace.: 0
	Zaškrtněte, pokud stezky pro pěší pravidelně čistí dobrovolníci.: 0
	Zaškrtněte, pokud se stezky pro pěší pravidelně nečistí.: 0
	Popište jiný druh území, který se v obci pravidelně čistí od litteringu,: 
	Zaškrtněte, pokud jiné území pravidelně čistí externí firma.: 0
	Zaškrtněte, pokud jiné území pravidelně čistí zaměstnanci obce.: 0
	Zaškrtněte, pokud jiné území pravidelně čistí nezisková organizace.: 0
	Zaškrtněte, pokud jiné území pravidelně čistí dobrovolníci.: 0
	Zaškrtněte, pokud se jiné území pravidelně nečistí.: 0
	Zvolte NE, pokud neevidujete samostatně množství směsných odpadů sebraných prostřednictvím pouličních odpadkových košů.: 
	Zvolte ANO, pokud evidujete samostatně množství směsných odpadů sebraných prostřednictvím pouličních odpadkových košů.: 
	Uveďte množství směsného odpadu, které se v roce 2020 sebralo prostřednictvím pouličních odpadkových košů.: 
	Uveďte počet pouličních odpadkových košů na směsný odpad, které jsou instalovány ve vaší obci.: 
	Stiskem tohoto tlačítka spustíte kontrolu správnosti vyplnění formuláře. V případě, že nebudou všechna povinná pole vyplněna, zobrazí se dialogové okno s příslušným komentářem. V opačném případě nebude dialogové okno zobrazeno. : 
	Stiskem tohoto tlačítka se spustí kontrola zadaných dat ve formuláři a poté se formulář uloží na váš lokální počítač. Pokud chcete uložit formulář bez kontroly, použijte funkci pro uložení v programu, ve kterém máte tento soubor otevřený. Uložený formulář je možné dále měnit a upravovat.: 
	validate_resume: 
	validate_errors: 
	Stiskem tohoto tlačítka odešlete formulář k vytištění na tiskárnu.: 
	Stiskem tohoto tlačítka otevřete okno s informacemi o postupu při odesílání dotazníku e-mailem. : 



